читателіми о тїмъ-жъ исторію доухъ депутатів „Народної Рады в Турці“ у п. намістника и у п. маршала краєвого в дїлї той істичної Рады повітової. Одинъ зъ тїхъ депутатів турецькихъ оновідавъ мені вїрно все о тїмъ исторію такъ:

„До дуже невдачної мислі вибрати насъ обохъ Збїрач „Народної Рады в Турці“ дня 14 (26) листопада 1884 р. Думавмо собі: що робити? ити до п. намістника и говорити тамъ о всїмъ подробно а вїрно о тїмъ славної тур-редикій Радї повітової? Може бути, що Бю Експедиція будуть собі гадати, що то все выдумано, що то являє штуки, по просту брехня, — бо де-жъ того може хто допустити, щоби в конституційній державі, при обявляючихъ актахъ, підъ надзоромъ властей щось подібного могло дїятися, якъ в тур-чанськїмъ повітї на дїлї дїла?

к. Дирекцію гимназіи въ Перемышля до Выдѣлу товариства „Просвѣта“ у Львовѣ, ул. Скарбовска ч. 2, найдалше до 20 л. листопада 1885 р. и долучити метрику хрещеня, свѣдѣцтво убожества и доказы дотыхчасовыхъ успѣховъ въ наукахъ.

Огъ Выдѣлу товариства „Просвѣта“ у Львовѣ дня 1 (13) жовтня 1885.

Подяка.

Злощастна судьба навѣстила мене тяжкимъ ударомъ. Всевышній покликавъ до Себе по тяжкой та довгой слабости дорогу мою жену а дѣтей маленькихъ широлюбучу веньку, зъ Закревскихъ Елену.

Одному отрадою въ томъ тяжкомъ горю було для мене то горяче спобуутье, яке оказали менѣ Сродники, Вп.

Кореспонденціи пріймаютоя въ лѣвкахъ нѣмецкомъ, угорскомъ, чешкомъ, польскомъ, италійскомъ и французскомъ. 1458 (10—24)

НАДОСЛАВЕ.

Въ найновѣйшихъ числахъ множились пестрыми...

Надожесть замѣтити, чтобы на каждой коробочкѣ...

РУССКІЙ НАРОДНЫЙ ТЕАТРЪ

Издѣл. директоры Н. Биберонича и Н. Гриневскаго.

Въ Суботу дня 5 (17) жовтня 1885.

По разѣ первый:

Корневильскій Дзвонъ

Опера комична въ 4. актахъ, музыка Р. Планко...

Новы костюмы и новы декорация, пензи О. Дѣл.

Въ Недѣлю дня 6 (18) жовтня

Чорный Матвѣй

Опера народный въ 7 дѣйствіяхъ съ епілогомъ, пензи...

Лѣчебны препараты, урядово узнанъ и 63 разѣвъ нагородженъ.